
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
KS JPM Medical s.r.o. MNUL COS NEUROCHIRURGIE
Olešská 2287/9a

100 00 Praha 10

Nemocnice: MNUL Dodavatel: KS JPM Med MNUL NEUR Objednávka: 2SZMks228357 Datum: 2017-08-10 14:31 Celkem: 160
147.85Kč Odesláno: 2017-08-10 14:31

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

SPC10 KYFOPLASTICKÝ SET 10mm s cementem a mixérem

SPC15 KYFOPLASTICKÝ SET 15mm s cementem a mixérem

Počet položek objednávky: 2

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Z důvodu ochrany vašeho soukromí byl zablokován určitý obsah v této zprávě. Pokud víte, že je tato zpráva od
důvěryhodného odesílatele, a chcete znovu povolit zablokované funkce, klepněte sem.

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

RE: akceptace objednávky 2SZMks228357

14. srpna 2017 14:05





Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky.

Děkujeme za zaslání.

S přáním pěkného dne

From: 
Sent: Monday, August 14, 2017 12:34 PM
To: 
Subject: akceptace objednávky 2SZMks228357
Importance: High

Dobrý den,

prosím o zaslání akceptace objednávky 2SZMks228357 z 10.8.2017.

Děkuji a jsem s pozdravem

Customer & Purchasing Specialist

JPM Medical s.r.o.
Olešská 2287/9a
100 00 Praha 10 – Strašnice

This email has been checked for viruses by Avast antivirus software.




